
 
 

Højengran Time Share - Flagbakkevej 28 - 9990 Skagen 

Nyhedsbrev juni 2026  

Kalenderen siger juni og sommer, og så er vi for alvor på vej ind i højsæsonen på Højengran. Dermed er 
det tid til et nyhedsbrev fra bestyrelsen.  

Sommer betyder lysten til grillmad på terrassen. Det er tilladt at bruge gasgrill (men IKKE kulgrill) på 
Højengran – med forsigtighed af hensyn til brandfaren. Vores bygninger er for en stor del af træ og 
omgivet af skov – dermed er der høj brandfare.  

Derudover kan vi berette, at der i forårsmånederne har været masser af aktivitet. På 
generalforsamlingen loddede vi stemningen for, om vi skulle bevare petanquebanen, idet en 
renovering af professionelt firma ville være ret kostbar.  

Flere timeshareejere gav udtryk for, at de bruger petanquebanen. Så siden generalforsamlingen i april 
har Thomas og Søren, vores to handymen, taget sig kærligt af banen, og den er blevet ganske fin og 
brugbar igen. Vi håber, at I, der hygger med petanque eller boule, vil bruge den.  

Søren er godt i gang med algearbejde på fliser og træværk. Han klarer også en del havearbejde, og 
begge klarer løbende praktiske opgaver, mindre reparationer og giver en hånd med hos Gitte, når f.eks. 
nye møbler skal bæres ind/op i lejlighederne.  

Apropos reparationer er der bestilt tilbud fra et tømrerfirma på renovering af de to trappers trin og 
vanger. Efter nu mere end 40 år har de gjort det godt, men trænger til udskiftning.  

Udenfor eksperimenterer vi lidt med både svale- og due-”chikaner” på svalegangene.  

Indendørs sker der også lidt nyt. Fire lejligheder har i foråret fået ny sofa, og vi har reserveret yderligere 
nogle stykker ved leverandøren, møbelforretningen Erling Christensen i Sindal. Derudover kigger vi 
løbende på møblementet og behov for udskiftning.  

I fire lejligheder er der installeret nyt og større tv. I en del lejligheder er der kommet nye dyner og 
hovedpuder.  

I øvrigt har vi købt to juniorstole – spisebordsstole til de 4-6-årige, som kan have svært ved at ”nå op” 
fra en almindelig stol. Juniorstolene kan lånes på kontoret.  

I juni er det et år siden, Gitte blev ansat som kontorleder, og de fleste timeshareejere har mødt hende. 
Mange timeshareejere roser Gitte for at være imødekommende, serviceminded og altid med godt 
humør. Og vi i bestyrelsen er rigtigt glade for samarbejdet med både Gitte og med Thomas og Søren 
samt det unge rengøringspersonale.  

Den nuværende bestyrelse har nu fungeret i trekvart år. Vi synes selv, at vi har fået en god og 
harmonisk bestyrelse, hvor vi arbejder godt sammen og har god kemi indbyrdes. Ved 
generalforsamlingen i september fik vi suppleret med nye, gode kompetencer.  

Mogens, revisor gennem 40 år, er kasserer og har styr på finanserne. Brian, der er ansat i et it-firma, 
klarer foreningens it-opgaver, så vi ikke længere behøver at købe det udefra. Susanne har mange års 
erfaring og kontakter i hotel- og restaurationsbranchen. Alfred har i årtier været ansat på DTU og 
bidrager med kompetencer fra en lang karriere. Og Bente er journalist og skriver bl.a. referater og 
nyhedsbreve til hjemmesiden og styrer Højengrans facebookside.  
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Vi bor forskellige steder i landet, men er hver eneste uge i tæt kontakt især på mail, messenger og 
mødes efter behov nogenlunde midt imellem os eller på Højengran.  

Alfred bor tættest på Skagen, så han rykker ud fra Hirtshals til Skagen, når der her og nu er brug for et 
par bestyrelses-øjne på forskellige opgaver.  

Med det vil vi ønske de timeshareejere, der skal holde ferie på Højengran i sommer, nogle gode uger 
med forhåbentligt godt vejr, og jer alle en rigtig GOD SOMMER!  

De bedste hilsner fra  

Susanne, Mogens, Alfred, Brian og Bente. 


